2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國106年12月6日

發文字號：府環廢字第1060231186B號

主旨：招領106年第5次公告占用道路無牌廢棄汽車3部、廢棄機車3部(如附件)。

依據：占用道路廢棄車輛認定基準及查報處理辦法辦理。

公告事項：

一、領取時間及地點:自公告起一個月內，每週一至週五上午08:00~12:00，下午13:30~17:00；鳳林鎮公所環保暨公園管理所(花蓮縣鳳林鎮光復路12號)。

二、領車人需攜帶證明文件:1.身分證明文件；2.行車執照或相關文件；3.如為代理人請攜帶本人身分證明文件及委託書或讓渡書。

三、鳳林鎮公所環保暨公園管理所承辦人員及聯絡電話:陳民凱；03-8760256。

縣 長   傅   崐   萁

	鳳林鎮公所清潔隊廢棄車輛統計清冊(汽車)

	編號
	排氣CC
	引擎號碼
	廠牌
	顏色
	牌照號碼
	備註

	1
	1.6
	4692-D
074939
	三菱
	白
	查無車籍資料

	2
	不明
	G16A-360621
	吉星
	黑
	查無車籍資料

	3
	不明
	查無車籍資料
	現代
	紅
	查無車籍資料

	鳳林鎮公所清潔隊廢棄車輛統計清冊(機車)

	編號
	車 種
	引擎號碼
	廠牌
	顏色
	牌照號碼
	備註

	輕
	重

	1
	V

	查無車籍資料
	無
	綠
	查無車籍資料

	2
	V

	查無車籍資料
	無
	藍
	查無車籍資料

	3
	V

	查無車籍資料
	鈴木
	藍
	查無車籍資料